sunt m̄stre sac̄m̄ta.
suis domesticas familiaris
illi p̄uilegi n̄ sit p̄iudiciū
respicit p̄mos duos casus
h̄i capituli nō q̄ hoc to
tum capitulum t̄m loquit̄
de religiosis.

¶ Capitulo cupientes p̄
to s̄itulo de penis ē lata
s̄ua ex deus in xij. casibz
prim^o ē si religiosi iudicātes
aliqua loca renouo recipiūt
ad habitandū s̄ ex dea. 2.
ē si loca iam hita mutant̄
s̄ ex dea. 3. ē si loca iam
hita in al̄s transferūt ali
cūqz hu tres casus t̄m t̄
gunt religiosos medicātes
ē qui in sermonibz l̄ alibz
impediūt solui decimas c̄c̄is
ex dea. 4. ē qui s̄ alien
tibz negligūt face sc̄am d̄
soluendis decimis sūt susce
si ab off̄o p̄dicacōis don̄ as
fecerint sc̄am s̄ hoc ex
si hoc comode face p̄nt et
si p̄dicauerit anteq̄ eis
fecerint h̄im̄ sc̄am sūt
ex dea. hu duo cas̄ triḡit
omnes religiosos exceptis h̄is
qui decimas p̄cipiunt sed

vny ois qui secūt tangunt
 omēs clericos eccl̄s ul' sepul
 crū hñres tam rehosos q'
 seculares ⁊ tangūt maceri
 am decretal' ill' de sepulcris
 aiaꝝ pual' lib' vi. nec varia
 tur de ipa aliq' s; solū ad
 dicit' huc que ibi dñr ex dñis
 snia. Hoy ig' octo casuū.
 p̄m. iij. s; ubi qui aliq' ut
 eligat' sepulcrū apud coz
 eccl̄as inducūt aduocendū
 p̄mus adiuuandū scds ad
 fide dandū tē ad alias p̄mit
 tendū q̄r omēs hu excon
 mūicati sūt. Ad intelligēdū
 alios. iij. qui secūt pono ca
 su. cte aliquis p̄o motu nō
 inductus elegit sepulcrū ali
 bi q' in sepulcrū suoz p̄ce
 cessorū venit aliq's re loco apd
 que elegit sepulcrū ⁊ ipm ut
 miter sepulcrū electū indu
 cit ad uocendū p̄mus adiu
 uandū scds ad fidem dandū
 tē ad q̄rēnq; p̄mittendū
 q̄r. in omnib; hus articul'
 est snia ex dñis lata ⁊ hoy
 casuū absolucō ē reuata p̄.
 Hcapitulo p̄mo
 de snis ex dñis lata ē snia ex

dñis ⁊ rehosos n̄ suātes sen
 tenciā interdā ⁊ hoc siue tal'
 snia i rda lata sit auctor. sed
 aplice scil; a delegato p̄ siue
 lata sit a locoꝝ ordinarius. siue
 lata sit p̄statuta puñcialia.
 siue lata sit puñcialiū statu
 toy aucte ut cū in ipis statu
 tis nō ē lata snia interdā s;
 d; ferru telere ⁊ tūc ab aliq'
 aucte taliū statutoꝝ ferru
 siue lata sit p̄statuta alioꝝ
 scil; epoz siue lata sit aucte
 taliū statutoꝝ idē est obser
 uandū si in statutis puñcia
 lib; ul' synodalib; nō sit
 lata snia interdā s; sola cel
 sacio ad minus in omnib; sup
 dñis casib; rehosos violantes
 talē sniam s; ex ica' inces
 sacōnib; aut genalib; adi
 uinis q̄s ad repellendas in
 iuria collegia s; vendicant
 Idem ē obseruandū s; in hoc
 casu dicit' q̄da satis p̄babil'
 q' ibi nō ē pena ex dñis ⁊ nō
 q' h caputlm tm loq' de re
 ligiosis ⁊ solū eos puñit.
 Hcapitulo grauis code
 tyro lata ē snia ex dñis in
 sex casib;. P̄mus ē q' cogūt

Aliq̄s solue suam interdā ex
deca. s. 7. est qui vocat̄ ex
catos ad dīna ex deca. s. 3. ē
qui in exōne positi a celebrā
tibz moniti exire eccliam n̄
exerunt. Aliam hoc ip̄o tūc
nouā incurrūt ex dīm. Q̄t̄
est qui interdā suā ligat̄
et moniti a celebrātibz exire
eccliam n̄ exerūt ex deca. s.
Quint̄ ē qui ex deca. s. sic
monitos exire eccliam īpedi
unt ne exerant ex deca. s.
Sext̄ ē qui interdōs n̄ sic
monitos exire eccliam sibi ī
pediūt ne exerant ex deca. s.
hoy oīm in hoc capitulo posi
torū absolō ē reseruata pp̄
et nō qd hoc cap̄ tangit os.

In capitulo cū exco eod ty
rlo lata ē suā ex dīm in
vno casu et loq̄t̄ tm̄ d̄ fr̄ibz
mioribz qui si tpe interdā p
sonas tūc regule admitt
tunt ad dīna s̄ ex deca. n̄
p̄nt absolui n̄ aduoc̄.
p̄missa sac̄fōne.

Capitulo p̄mo de sangui
nitate et affini. lata ē sen
tentiā ex dīm ī v. casibz.

Primi ē qui d̄hūt mat̄ri

monia in suā qd̄ sangui
nitate p̄hibitos ex deca. s.
7. ē qui cōtrahūt ī suā qd̄
affini. sibi a iure p̄hibito
ex deca. s. 3. ē religiosi utrius
sexus de fco d̄hentes ma
trimonia ex deca. s. 8. ē cle
rici in sac̄s d̄stituti de fco
d̄trahentes matrimo ex deca.
s. 4. ē celebrātes matrimo
in sup̄dicis p̄s ex dīm
sūt.

ū p̄ statuta cōno
ca v̄tio depurā
Impulgo negari si ex
tant nō debeat p̄fue si
cū abusu d̄phabitē
ī q̄bzda p̄tibz et hoc m̄
r̄ductū aboleri oīo volē
tes iusticiarios oīs et
dīnos rēpales ut ab huius
p̄ntat̄ abusu horam
ī dīno obsecant̄ p̄uisca
m̄ie ih̄u xp̄i ordinaris
locor nōi nūc̄tes ut
eos ad hoc cū p̄missi cō
mode potunt diligēt
monere et si nec̄ fuit
ecclia censurā p̄ellere
nō obm̄tāt.